
ZARZĄDZENIE Nr 3201/2017
PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
w zakresie działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób

zagrożonych wykluczeniem społecznym na lata 2017-2018 ogłoszonego
Zarządzeniem Nr 3148/2017 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 03 kwietnia 2017 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 ze zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz Dz. U. z 2017 r. poz. 730)
i art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, ze zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 oraz Dz. U. z 2017 r.
poz. 573) zarządza się, co następuje:

§1.

Ze względu, że nie  złożono  żadnej oferty unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację
zadań  publicznych  w  zakresie  działalności  na  rzecz  integracji  i  reintegracji  zawodowej
i społecznej  osób  zagrożonych  wykluczeniem  społecznym  na  lata  2017-2018  ogłoszony
Zarządzeniem Nr 3148/2017 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 03 kwietnia 2017 roku.

§2.

Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej;
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka;
3) na stronie internetowej Miasta Płocka www.pozarzadowe.plock.eu .

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej. 

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


